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Schraubstock mit rundem Schlitten
80 mm

PRODUKTDETAILS

e Schraubstock mit rundem Schlitten, fiir hohe
Beanspruchungen geeignet

e Aus hochwertigem Gussstahl

e Austauschbare oberflaichengehartete Backen

e Beschichtete Gewindespindel zur komfortablen
Handhabung

e Gusseiserne, verchromte Spindel mit
Sicherheitsringen aus Gummi

o UbergroRer polierter Amboss bietet einen
zusatzlichen Arbeitsbereich

e Geeignet fiir die Verwendung mit Drehsockel
201431-201471

e Ersatz-Backen und -Spindel 202401-202431 und
202811-202841

e Geprift nach: UNE 16598
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PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produkt

=

201231

80 mm

90 mm

42 mm

130 mm

200 mm

11 mm

90 mm

260 mm

5.850 kg
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